23 http://res.deeds.utoronto.ca:49838/research  

http://res.deeds.utoronto.ca:49838/research
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vivis et pro mortuis factis et in omni jure parochiali Hanc autem recognitionem feci 
inductus testimonio multorum et ex inspectione carte avi mei Ranulfi Comitis et 
nichilominus carte patris mei Hugonis Comitis qui capellam predictam sancti Michaelis 
ecclesie Coventr in perpetuam elemosinam concesserant et sigillis suis firmaverant 
imperpetuum Sciant igitur tam presentes quam futuri quod ego ad preces venerabilis 
patris mei Hugonis ejusdem ecclesie episcopi concessi in puram et perpetuam 
elemosinam Priori et ejus successoribus ecclesie Cov sepedictam capellam sancti 
Michaelis cum omnibus capellis ad eam pertinentibus et cum omni jure parochiali scilicet 
cum capella de Stokes et capella de Wike et capella de Stivechal et capella de Ekeleshal 
et capella de Folkeshull et capella de Billeneia et capella de Spanna et capella de Anesti 
et capella de Sulfton et cum omni jure parochiali omnium villarum ad easdem capellas 
pertinencium scilicet Witeleia et Pinneleia et Keresleia et Wadburleia et Bisseleia et si 
que sunt alie vel ad majorem capellam sancti Michaelis vel ad minores predictas 
pertinentes vel si que alie constituentur infra terminos earundem capellarum Hanc ergo 
donacionem et concessionem meam feci publice et solempniter in ecclesia Coventr tercio 
anno regni regis Ricardi mense Julii in festo sanctorum Abdon et Sennes et cartam meam 
super altare ponens anulo aureo de donacione ista ecclesiam Coventr investivi et 
imperpetuum confirmavi Hiis testibus Magistro Roberto de Salop, Magistro Ricardo 
Thesaurario de Lichefeld, Willelmo de Clavill - Thesaurario Cestr, Ada Noel, Thoma 
Noel, Radulfo de Maisnill, Warin Petro, Ruald Hugone de Nova Villa, Willelmo de 
Hardredeshull, Rogero de Camvill, Willelmo de Aula, Garard Vinetar, Ricardo filio 
Fordwin et multis aliis. 

(Sorry, but my Latin isn’t good enough to translate this.) 

This William may be the William de Aula of Spon End in Coventry.  However, with the name of 
Fordwin included, it leads me to believe that it might be our William.  It is possible that William could 
have been known by both de Hulle and de Aula.  The Thomas Fordwin who married Margery de Hull 
ca 1225 may be the son of this Richard. 

Children: 

4-A.  Ernald 1200: 

Gregory of Stivichall, DR 10/1012  25 June 1248 
At the Shakespeare Archive 

Quitclaim from Robert, lord of Caneleye to Alexander, son of Guy de Caneleye, 
of all services which the said Alexander owed for one virgate of land, two 
messuages and two acres of arable (lucrabilis) land which he held in the same vill, 
except an annual payment of 4s. 8½d. and suit of court.